БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

О проведении на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан сходов граждан по выпасу скота
В соответствии со ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
 решил:
1. Провести с 21 апреля 2021г. по 28 апреля 2021г. на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан сходы граждан по выпасу скота согласно прилагаемому графику.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам (председатель – Хайруллина З.Х.).
Глава  сельского поселения

В.С.Кунафин

с. Саитбаба,

от 16.04.2021г.

№ 48-172
Приложение
к решению Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

от  08 апреля 2021 года  № 48-172
График проведения на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан сходов граждан по выпасу скота
	№ п/п
	Населенные пункты
	Дата

	Время
	Место

	1
	д. Имянник
	17.04.2021
	16:00
	ул. Г.Валиева около киоска

	2
	 д. Юзимяново
	19.04.2021
	17:00
	ул.30 лет Победы
около МОБУ ООШ.

	3
	 д.Усманово
	20.04.2021
	16:00
	ул.Центральная
около ФАП

	4
	 с.Саитбаба
	   21.04.2021
   25.04.2021

   27.04.2021
	16:00
16:00
16:00
	ул. Партизанская
около дома №15
ул. А.Вахитова

около СВА

ул.Октябрьская

около мечети

	5
	 д.Тугай
	24.04.2021
	16:00
	ул. А.Вахитова
около школы

	6
	 д.Каран-Елга
	29.04.2021
	16:00
	ул.Ж.Киекбаева
около клуба

	7
	д.Кулканово
	28.04.2021
	16:00
	ул. Альдашля
около клуба